
Dodatek č. 1
ke Smlouvě O poskytnutíslužeb při nakládanís odpadyvøv
(zajištěnísběru, svozu a trıdení l§0 papíru a nápojového

kartonu ve Městě Sumperk)
Číslo smlouvy objednatele: ŽPR 6/2014 uzavřena dne 23.6.2014

číslo smlouvy dodavatele: 14680099 uzavřena dne 20.6.2014

l. Smluvnístrany.

Město Šumperk
nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
ıČzoo3o3461
DIC: CZ00303461
zastupuje: Mgr. Zdeněk Brož, starosta

bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu: 27-1905609309/0800
(dálejen „objednatel“ nebo „Město Sumperk")

El

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., (dříve van Ga nsewinkel, a.s.)

Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 19775
ıČz4935€o89
DIC: CZ4
zastupuje: -

uristka
bankovníspojení:

ČÍSIO účtu!

(dálejen ,,d

Il. Předmět dodatku

Smluvní strany prohlašují, že mezi s sebou uzavřely dne 23.6.2014 Smlouvu O poskytnutí služeb
při nakládanís odpady (zajištěnísběru, svozu a třídění K0 papíru a nápojového kartonu ve Městě
Šumperk), kde bylo v čl. 2,,Cena služeb", odst. 4 stanoveno: ,,Nabídnutý výnos za prodej
druhotných surovin bude považován za výchozí a za výchozí bude považován stav cen na burze
druhotných surovin (web |etsrecykle.com) průměrná cena za tři měsíce předcházející nabídce (IV.
čtvrtletí 2013) a to pro papír. Pokud se stav cen na uvedené burze změní O 30 % proti výchozímu
stavu mohou dodavatel i objednatel navrhnout jednání O změně ceny. Tato změna bude ošetřena
po dohodě dodatkem k této smlouvě“.

S ohledem na tu Skutečnost, že v současné bylo naplněno ust. čl. 2 „Cena služeb", odst. 4, kdy na
burze druhotných surovin (web letsrecykle.com) došlo ke změně cen o 30% proti výchozí nabídce,
dohodl se dodavatel S objednatelem na základě tohoto Dodatku č.1 smlouvy omezit rozsah



3.

4.

l

2

3

4

5

6

7

,Čo
,ˇ

l/
g

Ň/'Sumpérku dne -(15- 2~]'_Q
„ffl

x,

uzavřené smlouvy O poskytnutíslužeb při nakládanís odpady (zajistení sběru, svozu a trıdení K0
papíru a nápojového kartonu ve Městě Sumperk).

Předmětem tohoto Dodatku Č. 1 ke smlouvě O poskytnutíslužeb při nakládanís odpady (zajištění

sběru, svozu a třídění K0 papíru a nápojového kartonu ve Městě Šumperk) je dohoda, že nadále

nebude postupováno dle uzavřené smlouvy ve věci využití nebo likvidace odpadu katalogové Číslo

20 01 01.

Tímto Dodatkem Č. 1 rušísmluvnístrany Část přílohy Č. 2 smlouvy, bod 3), položka papír. Tzn., že

dodavatel nebude platit objednateli za předaný odpad katalogové Číslo 20 01 01, papír částku

1648 KČ/tunu a tato Částje nahrazena přílohou Č. 1 tohoto Dodatku Č. 1.

III. Závěrečná ustanovení

.Tento Dodatek č.1 ke smlouvě O poskytnutíslužeb při nakládanís odpady (zajištěnísběru, svozu a
vz ˇ ˇ vz ø ø ˇ ø

trıdění K0 papíru a nápojového kartonu ve Mestě Sumperk) se rıdı pravem Ceske republiky.

Ostatní Články a ujednání smlouvy O poskytnutí služeb při nakládaní s odpady (zajištění sběru,

svozu a třídění K0 papíru a nápojového kartonu ve Městě Šumperk) tímto Dodatkem Č.1

neupravené Zůstávajív platnosti a neměníse.
Smluvní strany prohlašují, Že si Dodatek Č. 1 před jeho podpisem přečetly, Že byl uzavřen podle

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými

podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek Č.1 neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace

a souhlasí s jeho zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv

(zákon O registru smluv), případně i s jejich jiným zveřejněním např. na internetových stránkách,

úřední desce apod.

Tento Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o poskytnutíslužeb při nakládaní s odpady (zajištění sběru, svozu

a třídění K0 papíru a nápojového kartonu ve Městě Šumperk) je vyhotoven v pěti stejnopisech

s platností originálu, Z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovenía Dodavatel dvě vyhotovení.

Tento Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o poskytnutíslužeb při nakládanís odpady (zajištěnísběru, svozu

a třídění K0 papíru a nápojového kartonu ve Městě Šumperk) nabývá účinnosti dnem zveřejněnív

registru smluv.

Tento Dodatek Č. 1 ke smlouvě o poskytnutíslužeb při nakládanís odpady (zajištěnísběru, svozu

a třídění K0 papíru a nápojového kartonu ve Městě Šumperk) se uzavírá v souladu s usnesením

rady města Č. 4532/18 ze dne 24.05.2018.

Příloha Č. 1

/ ˇ

_, .
\\ L_/,,ˇ

""`l›“ˇtoˇZa objednatele Mesto Sumperk: j

odpadové hospodářstvís.r.o.:

Mgr. Zdeněk Brož

starosta města Sumperka - prokurista
-



Příloha Č. 1

3. Nakládání S primárně vytříděným papírem

tříděn 'ch Slže

I

Pflpix O óoo O

4

Všumperku dne
28 415_2118

zˇˇíˇ "
""`~×.

/'Ť'

/_v

/
I

,„

/

\ÍÍŽ/
"`

Mgr. Zdeněk Brqž

starosta města Sumperka

V Praze dne 404- C“ '20 :(37

Za doda atele AVE CZ
odpadové hoSpodářstvís.r.o.:

_ prøkurista

prokuristka


